
  Česká kuželkářská asociace                                           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         Ročník 2014/15                 Číslo :  19                             Jičín 7.3. 2015                            
 
 
 
 
Liberec poráží Poděbrady a to při jasné prohře Kosmonos v Rychnově znamená, že jde do tříbodového vedení a to                  
tři kola před koncem soutěže znamená hodně. Poděbradům k bytí pomohly prohry Teplic na Pardubicích a domácí           
prohry Rokytnice. To Náchod B po domácí prohře s Kutnou Horou má již definitivně jasno. V severočeském derby          
nedalo Ústí svým šluknovským soupeřům mnoho šancí. 
  

3.KLM B 
 
TJ Tesla Pardubice -  TJ Glaverbel Czech Teplice 6:2 3233-3210 (13:11) 07.03. 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SK PLASTON Šluknov  7:1 3260-3107 (15,5:8,5) 07.03. 
TJ Dynamo Liberec -  KK Jiří Poděbrady 6:2 3372-3344 (13:11) 07.03. 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Kosmonosy 8:0 3447-3200 (20:4) 07.03. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SK Žižkov Praha 3,5:4,5 3449-3485 (12:12) 07.03. 
SKK Náchod B -  TJ Sparta Kutná Hora 3:5 3152-3255 (8:16) 07.03. 
 

Tabulka: 
 
 1. TJ Dynamo Liberec  19 14 1 4 101,0:51,0 261,0:195,0 3298 29 
 2. KK Kosmonosy  19 13 0 6 88,0:64,0 242,0:214,0 3251 26 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  19 11 1 7 89,0:63,0 253,0:203,0 3202 23 
 4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  19 11 1 7 87,0:65,0 244,0:212,0 3223 23 
 5. TJ Tesla Pardubice  19 10 2 7 81,0:71,0 231,0:225,0 3259 22 
 6. SK Žižkov Praha  19 10 2 7 75,5:76,5 222,5:233,5 3217 22 
 7. TJ Sparta Kutná Hora  19 10 1 8 81,5:70,5 250,0:206,0 3218 21 
 8. SK PLASTON Šluknov   19 9 0 10 72,0:80,0 213,5:242,5 3200 18 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou  19 6 2 11 70,0:82,0 211,5:244,5 3210 14 
 10. TJ Glaverbel Czech Teplice  19 7 0 12 62,0:90,0 221,0:235,0 3214 14 
 11. KK Jiří Poděbrady  19 5 0 14 61,5:90,5 208,5:247,5 3198 10 
 12. SKK Náchod B 19 3 0 16 43,5:108,5 178,0:278,0 3123 6 
 
 
 
 
 
 TJ Tesla Pardubice 3233 6:2 3210 TJ Glaverbel Czech Teplice 
   (13:11) 

 HUBÁČEK Martin 540 2:2 557 TRPIŠOVSKÝ Alexandr 
 VESELÝ Vít 548 3:1 526 BOUŠA David 
 ZEMÁNEK Ladislav 529 2:2 527 HYBŠ Jan 
 VANĚK Milan 507 1:3 553 FILIP Jan 
 SEDLÁK Jiří 553 2:2 539 HANZLÍK Lukáš 
 TALACKO Michal 556 3:1 508 GÜHL Luděk 
 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 10  utkání trvalo: 4:30 



 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3260 7:1 3107 SK PLASTON Šluknov  
   (15,5:8,5) 

 ZAHÁLKA Martin 524 2:2 555 KOHLÍČEK Petr 
 ROHLENA Josef 546 3:1 477 KOLDAN Jan 
 GREJTOVSKÝ Milan 548 3,5:0,5 490 KOTRLA Antonín 
 ŠÍPEK Jiří 541 2:2 526 MARUŠÁK Radek 
 BĚLÍČEK Milan 548 3:1 526 VAJNAR Petr 
 VRBATA Martin 553 2:2 533 SKLENÁŘ Jan 
 
rozhodčí: STRACHOŇ Josef 
diváků: 23  utkání trvalo: 3:19 
 
 TJ Dynamo Liberec 3372 6:2 3344 KK Jiří Poděbrady 
   (13:11) 

 WAJSAR Ladislav st. 548 1:3 593 KŇAP Václav 
 PECINA Vojtěch 558 2:2 536 ŠTICH Lukáš 
 ŠKLÍBA Jaromír 576 3:1 560 VIK Miloslav 
 WAJSAR Ladislav 550 2:2 537 ANDĚL Václav 
 PECINA Zdeněk 596 3:1 553 KAZDA Jaroslav 
 ZEJDA Josef 544 2:2 565 NOŽIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: ved. družstev – rozhodčí pro nemoc omluven 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:31 
 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3447 8:0 3200 KK Kosmonosy 
   (20:4) 

 KSANDR Dalibor 599 4:0 493 TAJČ Radek 
 ČIHÁK Martin 602 3:1 563 VONDRÁČEK Jiří 
 JUNG Radek 552 2:2 527 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 ŠMEJDA Jaroslav 554 3:1 568 NOVÁK Petr 
 BROUČEK Jiří 583 4:0 527 BENEŠ Luboš 
 ŠÍPEK Vojtěch 557 4:0 522 ŘÍHA Pavel 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 18  utkání trvalo: 3:15 
 
 Spartak Rokytnice nad Jizerou 3449 3,5:4,5 3485 SK Žižkov Praha 
   (12:12) 

 JANOUCH Petr 556 1:3 594 BERAN Martin 
 DRÁBEK Jiří 549 1:3 625 DVOŘÁK Josef 
 NOVOTNÝ Zdeněk 592 3:1 608 VEVERKA Petr 
 VALÁŠEK Milan 542 2:2 542 SCHUH Stanislav 
 TREPERA Slavomír 609 3:1 551 ZETEK Jiří 
 MAŘAS Petr 601 2:2 565 VALO Jindřich 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdena 
diváků: 8  utkání trvalo: 3:30 
 
 
 
 



 SKK Náchod B 3152 3:5 3255 TJ Sparta Kutná Hora 
   (8:16) 

 JANSA Jakub 586 2:2 567 HRČKULÁK Dušan 
 DRÁBEK Libor 498 1:3 533 HOLÝ Vladimír 
 TESAŘ Jiří 551 2:2 535 HRČKULÁK Michal 
 DOUCHA Jiří st. (*) 477 0:4 559 JELÍNEK Tomáš 
 TOMEŠ Miroslav 528 3:1 529 BARBORA Jiří (*) 
 DLOHOŠKA Jaroslav 512 0:4 532 VOBOŘIL Leoš 
 
střídání: od 39. hodu: DOUCHA Jiří st. + DOUCHA Jiří ml., od 61. hodu: BARBORA Jiří + HAVLÍČEK Jaroslav 
rozhodčí: LIŠKA Jaromír 
diváků: 3  utkání trvalo: 3:05 
 
Dopsán na soupisku: 
1. start: ŠKLÍBA Jaromír (Liberec, 00465) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. TALACKO Michal Pardubice  574,1 381,1 192,9 1,9 10 / 10 (614) 
 2. PECINA Vojtěch Liberec  572,9 374,7 198,2 2,1 10 / 10 (615) 
 3. PECINA Zdeněk Liberec  559,8 370,7 189,0 2,1 10 / 10 (612) 
 4. VRBATA Martin Lok. Ústí n/L.  558,7 363,2 195,5 2,7 10 / 10 (616) 
 5. BENEŠ Luboš Kosmonosy  555,2 365,8 189,4 1,7 11 / 11 (606) 
 6. JUNG Radek Rychnov  553,5 365,5 188,0 3,6 9 / 10 (590) 
 7. RUBANICKÝ Josef Šluknov  553,2 363,7 189,5 3,9 10 / 11 (596) 
 8. MAŘAS Petr Rokytnice  552,6 362,1 190,5 3,7 10 / 10 (606) 
 9. JIREŠ Lukáš Liberec  549,4 364,0 185,4 3,1 9 / 10 (584) 
 10. JELÍNEK Tomáš K. Hora  548,4 364,0 184,4 3,5 9 / 11 (585) 
 11. BAJTALON Tomáš Kosmonosy  548,1 364,9 183,2 3,7 9 / 11 (584) 
 12. VANĚK Milan Pardubice  547,5 364,9 182,7 3,5 7 / 10 (588) 
 13. VOBOŘIL Leoš K. Hora  547,4 361,1 186,3 4,3 8 / 11 (594) 
 14. DVOŘÁK Josef Žižkov  547,0 361,8 185,2 3,2 10 / 11 (625) 
 15. VAJNAR Petr Šluknov  546,2 366,4 179,8 2,9 11 / 11 (583) 
 16. ŠIC Michal Pardubice  546,2 364,6 181,6 3,3 9 / 10 (584) 
 17. BĚLÍČEK Milan Lok. Ústí n/L.  545,8 366,8 179,0 4,0 10 / 10 (611) 
 18. HANZLÍK Lukáš Teplice  545,7 371,6 174,1 4,7 11 / 11 (571) 
 19. NOVÁK Petr Kosmonosy  545,7 363,0 182,7 4,2 10 / 11 (586) 
 20. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  544,7 366,1 178,5 4,7 7 / 10 (585) 
 21. ŘÍHA Pavel Kosmonosy  544,3 360,4 183,9 3,0 10 / 11 (633) 
 22. ZEJDA Josef Liberec  544,3 359,4 184,9 3,0 10 / 10 (617) 
 23. HOLÝ Vladimír K. Hora  542,7 359,5 183,3 3,5 11 / 11 (617) 
 24. VEVERKA Petr Žižkov  542,7 363,1 179,5 5,7 11 / 11 (608) 
 25. KOHLÍČEK Petr Šluknov  541,9 363,6 178,3 4,4 10 / 11 (600) 
 26. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  541,5 355,4 186,1 2,8 9 / 10 (633) 
 27. WAJSAR Ladislav Liberec  540,8 356,1 184,8 4,0 9 / 10 (599) 
 28. HRČKULÁK Michal K. Hora  540,8 357,0 183,8 4,3 9 / 11 (589) 
 29. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice  540,6 362,5 178,1 3,8 10 / 11 (584) 
 30. HYBŠ Jan Teplice  540,2 367,9 172,4 4,9 11 / 11 (592) 
 31. VIK Miloslav Poděbrady  540,1 358,9 181,2 3,1 11 / 11 (571) 
 32. KAZDA Jaroslav Poděbrady  539,7 362,1 177,6 4,3 10 / 11 (582) 
 33. FILIP Jan Teplice  539,4 364,1 175,3 4,6 11 / 11 (592) 
 34. BERAN Martin Žižkov  539,2 359,4 179,8 5,1 11 / 11 (594) 
 35. JALOVECKÝ Radek Lok. Ústí n/L.  538,2 357,3 180,9 3,9 8 / 10 (632) 
 36. TAJČ Radek Kosmonosy  536,7 358,4 178,4 3,4 9 / 11 (564) 
 37. BARBORA Jiří K. Hora  536,6 357,4 179,2 2,8 9 / 11 (588) 
 38. TREPERA Slavomír Rokytnice  535,8 357,3 178,5 3,4 7 / 10 (609) 



 39. TOMEŠ Miroslav Náchod B 534,5 358,5 176,0 3,6 8 / 10 (573) 
 40. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy  534,3 357,3 177,0 4,4 10 / 11 (609) 
 41. VALO Jindřich Žižkov  533,5 355,0 178,5 4,4 9 / 11 (565) 
 42. ŠÍPEK Jiří Lok. Ústí n/L.  533,3 357,1 176,2 4,6 9 / 10 (579) 
 43. ŠTICH Lukáš Poděbrady  532,7 357,0 175,7 5,8 8 / 11 (568) 
 44. ZAHÁLKA Martin Lok. Ústí n/L.  531,8 358,1 173,7 5,0 9 / 10 (579) 
 45. ČIHÁK Martin Rychnov  531,3 356,9 174,4 3,8 9 / 10 (602) 
 46. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  530,3 354,7 175,5 4,6 9 / 10 (578) 
 47. VALÁŠEK Milan Rokytnice  530,2 355,8 174,4 4,7 9 / 10 (598) 
 48. NOŽIČKA Ladislav Poděbrady  529,2 353,1 176,1 4,9 10 / 11 (565) 
 49. HANZLÍK Miroslav Rychnov  529,2 357,4 171,8 5,7 7 / 10 (588) 
 50. DRÁBEK Libor Náchod B 529,1 364,0 165,2 7,4 7 / 10 (570) 
 51. ZETEK Jiří Žižkov  529,1 357,7 171,3 4,4 9 / 11 (577) 
 52. MARUŠÁK Radek Šluknov  528,7 354,2 174,5 4,3 8 / 11 (595) 
 53. DRÁBEK Jiří Rokytnice  528,4 356,6 171,8 5,1 10 / 10 (597) 
 54. JANOUCH Petr Rokytnice  527,8 356,4 171,4 5,5 10 / 10 (639) 
 55. SCHUH Stanislav Žižkov  527,6 353,1 174,5 5,0 8 / 11 (559) 
 56. SLEZÁK Zdeněk Žižkov  527,1 358,5 168,6 5,2 8 / 11 (570) 
 57. HUBÁČEK Martin Pardubice  526,9 356,9 170,0 5,5 7 / 10 (552) 
 58. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  526,6 362,1 164,5 6,8 8 / 10 (588) 
 59. ČECH Svatopluk Poděbrady  525,8 354,8 170,9 5,0 9 / 11 (563) 
 60. ROHLENA Josef Lok. Ústí n/L.  525,7 357,5 168,2 5,8 9 / 10 (597) 
 61. HRČKULÁK Dušan K. Hora  525,5 349,0 176,5 5,2 10 / 11 (579) 
 62. VESELÝ Vít Pardubice  525,2 354,0 171,2 4,9 7 / 10 (590) 
 63. GÜHL Luděk Teplice  525,1 355,0 170,1 5,9 11 / 11 (583) 
 64. KOLDAN Jan Šluknov  522,4 347,5 174,9 3,8 10 / 11 (573) 
 65. BOUŠA David Teplice  519,9 354,6 165,3 6,3 11 / 11 (577) 
 66. DOUCHA Jiří st. Náchod B 519,8 356,8 163,0 6,4 9 / 10 (543) 
 67. KOTRLA Antonín Šluknov  516,3 351,8 164,6 6,3 8 / 11 (553) 
 68. TESAŘ Jiří Náchod B 516,3 356,5 159,7 7,0 8 / 10 (575) 
 69. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  512,9 347,1 165,8 6,4 7 / 10 (575) 
 70. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 512,0 347,5 164,4 6,8 9 / 10 (558) 
 71. SKLENÁŘ Jan Šluknov  511,7 352,9 158,8 7,9 9 / 11 (534) 
 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 
21.03.15 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - Spartak Rokytnice nad Jizerou 
21.03.15 so 10:00 KK Jiří Poděbrady - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 
21.03.15 so 12:30 TJ Glaverbel Czech Teplice - SKK Náchod B 
21.03.15 so 13:30 SK Žižkov Praha - TJ Start Rychnov nad Kněžnou 
21.03.15 so 13:30 KK Kosmonosy - TJ Dynamo Liberec 
21.03.15 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - TJ Tesla Pardubice 
 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE : 

C Josef Dvořák ze Žižkova za výkon 625 kuželek ve Vrchlabí. 

C Družstvo SK Žižkov Praha za výkon 3485 kuželek ve Vrchlabí. 
 
 
Zpracoval :   Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín   mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      
Aktuální výsledky naleznete na webové adrese: http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky 
 

mailto:jaregrt@gmail.com
http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky

